
                                                                 

Protokół nr 86/24 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 20 lutego 2024 r,  

w Zduńskowolskim Centrum Integracji RATUSZ, Plac Wolności 26,  

w godz. 14:15 –15.30 

 

 Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu.  

 

 Przewodniczący Komisji Piotr Pacelt otworzył posiedzenie witając członków Komisji.  

 

Punkt 1  

Ustalenie porządku obrad. 

 

Członkowie Komisji otrzymali proponowany porządek obrad za pośrednictwem 

programu eSesja. Na zapytanie Przewodniczącego Komisji, czy ktoś z członków wnosi uwagi 

do proponowanego porządku obrad: 

 

uwag nie zgłoszono. 

     

                Porządek obrad 

 

1. Ustalenie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu nr 85/24 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Rozpoczęcie kontroli pn. „Kontrola zadania pn. „Zakup autobusów elektrycznych wraz  

z niezbędną infrastrukturą na potrzeby ekologicznego transportu publicznego przez MPK  

Sp. z o.o. w Zduńskiej Woli”. 

4. Sprawy różne.  

  

Punkt 2  

Przyjęcie protokołu nr 85/24 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

  Przewodniczący Komisji Piotr Pacelt poinformował, iż protokół posiedzenia nr 85/24 

które odbyło się w dniu 23 stycznia 2024 r. był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miasta 

oraz przesłany członkom Komisji za pośrednictwem Informatora programu eSesja i członkowie 

Komisji mieli możliwość zapoznania się z jego treścią. 

 

  Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu nr 85/24 

Wyniki głosowania 

ZA: 5,  PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Renata Kosińska-Graf, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl 

 

 

  Protokół został przyjęty. 

      

 



Punkt 3 

Rozpoczęcie kontroli pn. „Kontrola zadania pn. „Zakup autobusów elektrycznych wraz  

z niezbędną infrastrukturą na potrzeby ekologicznego transportu publicznego przez 

MPK Sp. z o.o. w Zduńskiej Woli”. 

 

  Członkowie Komisji otrzymali do zapoznania się część dokumentów dotyczących 

realizacji kontrolowanych obu zadań tj.: 

 

1) „Zakup autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturę towarzyszącą”; 

2) „Zakup autobusów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą na potrzeby 

ekologicznego transportu publicznego przez MPK Sp.z.o.o. w Zduńskiej Woli”. 

 

 Oba zadania realizowane były jedno po drugim, w dwóch różnych naborach środków 

finansowych z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 

– 2020.  

 Członkowie Komisji pytali, kto zdecydował o zakupie autobusów elektrycznych,  jak 

spółka przygotowała się do aplikowania o środki finansowe oraz jaki był skład Zespołu 

pracującego nad dwoma projektami. Poproszono również o zestaw umów z podmiotami 

zewnętrznymi zaangażowanymi w przygotowanie i realizację zadań, ich wartościami  

i zakresem obowiązków zleceniobiorców.  

 Przedmiotem zainteresowania radnych był proces kształtowania opisu przedmiotu 

zamówień, wymagań dla samych autobusów, wymagań sprzętowych dla instalacji 

towarzyszących i warunków gwarancji. Omówiono podział na składniki wchodzące w skład 

przedmiotu zamówień w pierwszym i drugim postępowaniu. Prezes Spółki Pan Michał Płatek 

przybliżył radnym proces realizacji zamówień i po informacji, że instytucja dofinansowująca, 

czyli Urząd Marszałkowski w Łodzi zakończył kontrolę realizacji obu projektów o sygnaturach 

RPLD.03.01.02-10-0003/19 i RPLD.03.01.02-10-0001/22 członkowie Komisji poprosili                      

o wgląd w protokoły pokontrolne.  

  

Punkt 4 

Sprawy różne. 

 

  Przewodniczący Komisji Piotr Pacelt poinformował, iż kolejne posiedzenie Komisji 

odbędzie się dnia 5 marca br. o godz. 14:15. Komisja odbędzie w tym dniu swoje posiedzenie 

na terenie siedziby Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji w Zduńskiej Woli przy  

ul. Sieradzkiej.  

 

 

 Na tym posiedzenie zakończono.    

                     Przewodniczący Komisji 

                                                                                               

      Piotr Pacelt 


